
Uchwała Nr XXXII/632/13
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody, na zbycie po obniżonej cenie, na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów, 
nieruchomości będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego, położonej w obrębie 
,,Podzamcze’’ Miasta Ciechanów przy ul. Sienkiewicza 58, działka nr 1398/4 o pow. 0,1767 ha, KW 
Nr 38201.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) art. 14 ust. 1 i 5 oraz art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż Gminie Miejskiej Ciechanów, nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
będącej własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego, położonej w Ciechanowie przy ul. 
Sienkiewicza 58, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu ,,Podzamcze’’ Miasta Ciechanów, 
jako działka nr 1398/4 o pow. 0,1767 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ciechanowie prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr 38201, za cenę w wysokości 3000 zł brutto. 

§ 2
Koszty notarialno-sądowe oraz koszt sporządzonej wyceny nieruchomości pokryje Gmina Miejska 
Ciechanów. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




